
 

 

UCHWAŁA NR XIX/112/25 

RADY MIEJSKIEJ W PODDĘBICACH 

z dnia 28 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę NR LV/349/18 w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji oraz trybu 

przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania, w tym zakresu danych, które 

powinny być zawarte we wniosku o udzielenie dotacji i w rozliczeniu jej wykorzystania, terminu 

przekazania informacji o liczbie dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczniów, 

wychowanków lub uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych oraz terminu i sposobu rozliczenia 

wykorzystania dotacji dla publicznych i niepublicznych, prowadzonych przez osoby prawne inne niż 

Gmina Poddębice lub osoby fizyczne: placówek wychowania przedszkolnego oraz szkół podstawowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 

27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754, 1562, 1572) - uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LV/349/18 Rady Miejskiej w Poddębicach z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie ustalenia 

trybu udzielania i rozliczania dotacji oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania 

i wykorzystania, w tym zakresu danych, które powinny być zawarte we wniosku o udzielenie dotacji i w 

rozliczeniu jej wykorzystania, terminu przekazania informacji o liczbie dzieci objętych wczesnym 

wspomaganiem rozwoju, uczniów, wychowanków lub uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych oraz 

terminu i sposobu rozliczenia wykorzystania dotacji dla publicznych i niepublicznych, prowadzonych przez 

osoby prawne inne niż Gmina Poddębice lub osoby fizyczne: placówek wychowania przedszkolnego oraz szkół 

podstawowych określa się nowy wzór załączników: 

1) załącznik nr 1 Wniosek o udzielenie dotacji oświatowej na ......... rok; 

2) załącznik nr 2 Informacja miesięczna o aktualnej liczbie uczniów według stanu na pierwszy dzień roboczy 

miesiąca ............ 20... roku; 

3) załącznik nr 6 Rozliczenie roczne dotacji oświatowej otrzymanej z budżetu Gminy Poddębice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Poddębic. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 kwietnia 2025 r.

Poz. 4155



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Paweł Gogulski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4155



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/112/25 

Rady Miejskiej w Poddębicach 

z dnia 28 marca 2025 r. 

(pieczęć organu prowadzącego 

–osoby prawnej lub imię i nazwisko osoby fizycznej 

…………………………….. 

(pieczęć organu prowadzącego 

 –osoby prawnej lub imię i nazwisko osoby fizycznej 

Burmistrz Poddębic  

Wniosek o udzielenie dotacji oświatowej na ……… rok 

Miejsce złożenia wniosku: Urząd Miejski w Poddębicach 

Termin złożenia: do 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji 

I. DANE O ORGANIE PROWADZĄCYM 

1. Wnioskodawca:  Osoba prawna □               Osoba fizyczna □ 

2. Nazwa osoby prawnej/ imię i nazwisko osoby fizycznej: 

Imię i nazwisko/ Pełna nazwa: Adres: 

 

 

 

 

3. Numer i data zaświadczenia o wpisie do ewidencji szkół i placówek niepublicznych 

Numer Data 

   

4. Rachunek bankowy placówki wychowania przedszkolnego/szkoły: 

Nazwa i adres banku Nr rachunku bankowego 

   

II. DANE O SZKOLE/PLACÓWCE WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

Dane podmiotu dotowanego: 

Nazwa podmiotu 

dotowanego: 
 

Adres 

szkoły/placówki 

wychowania 

przedszkolnego: 

 

REGON  
NIP  

Typ i rodzaj 

szkoły/placówki 

wychowania 

przedszkolnego 

□   publiczna             □   niepubliczna 

□   przedszkole          □   szkoła podstawowa 

□   oddział przedszkolny w szkole podstawowej       

Tel. kontaktowy  
e-mail  

III. DANE O PLANOWANEJ LICZBIE UCZNIÓW 

Planowana liczba uczniów/wychowanków w placówce wychowania przedszkolnego,  szkole podstawowej 

w roku 20…… w okresie: 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4155



styczeń – sierpień wrzesień - grudzień 

   

w tym planowana liczba uczniów klas pierwszych, drugich i trzecich szkoły podstawowej w okresie: 

styczeń – sierpień wrzesień - grudzień 

   

w tym planowana liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju w okresie: 

styczeń – sierpień wrzesień - grudzień 

   

w tym planowana liczba uczniów objętych zajęciami rewalidacyjno – wychowawczymi w okresie: 

styczeń – sierpień wrzesień - grudzień 

   

w tym planowana liczba uczniów niepełnosprawnych z podaniem rodzajów niepełnosprawności: 

Lp. Rodzaj niepełnosprawności 

uczniów, posiadających orzeczenie 

o potrzebie kształcenia specjalnego 

Liczba uczniów 
styczeń - sierpień 

Liczba uczniów 
wrzesień - grudzień 

Ogółem W tym, którzy 

ukończyli 6 lat 

lub więcej w roku 

bazowym 

Ogółem W tym, którzy 

ukończyli 6 lat 

lub więcej w roku 

bazowym 

1. Z niepełnosprawnościami 

sprzężonymi, z autyzmem, w tym z 

zespołem Aspergera 

    

2. Niesłyszących, słabosłyszących, z 

niepełnosprawnością intelektualną w 

stopni umiarkowanym lub znacznym 

    

3. Z niepełnosprawnością intelektualną 

w stopniu lekkim, niewidomych, 

słabowidzących, z 

niepełnosprawnością ruchową, w tym 

z afazją 

    

 Razem     

IV. OŚWIADCZENIA 

1. Osoba prowadząca zobowiązuje się do składania comiesięcznych informacji o aktualnej liczbie uczniów 

oraz rozliczaniu dotacji i przeznaczaniu jej na realizację celów wynikających z ustawy o finansowaniu zadań 

oświatowych 

2. Oświadczam, iż wszystkie zawarte we wniosku dane są zgodne ze stanem faktycznym. 

 

 

 
……………………………….. 

  

 

 
………………………….. 

(miejscowość, data)  (pieczątka imienna i czytelny podpis osoby 

fizycznej lub przedstawiciela osoby prawnej 

prowadzącej dotowaną jednostkę) 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4155



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/112/25 

Rady Miejskiej w Poddębicach 

z dnia 28 marca 2025 r. 

…………………………….. 

(pieczęć organu prowadzącego 

 –osoby prawnej lub imię i nazwisko osoby fizycznej) 

Burmistrz Poddębic  

Informacja miesięczna o aktualnej liczbie uczniów 

według stanu na pierwszy dzień roboczy miesiąca …………… 20…. roku 

Miejsce złożenia informacji: Urząd Miejski w Poddębicach 

Termin złożenia: do 10 dnia każdego miesiąca 

I. DANE O ORGANIE PROWADZĄCYM 

  Osoba prawna □               Osoba fizyczna □ 

Nazwa osoby prawnej/ imię i nazwisko osoby fizycznej: 

Imię i nazwisko/ Pełna nazwa: Adres: 
 

 

 

 

II. DANE O SZKOLE/PLACÓWCE WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

Dane podmiotu dotowanego: 

Nazwa podmiotu 

dotowanego: 
 

Adres 

szkoły/placówki 

wychowania 

przedszkolnego: 

 

Typ i rodzaj 

szkoły/placówki 

wychowania 

przedszkolnego 

□   publiczna             □   niepubliczna 

□   przedszkole          □   szkoła podstawowa 

□   oddział przedszkolny w szkole podstawowej       

Tel. kontaktowy  
e-mail  

Rachunek bankowy placówki wychowania przedszkolnego/szkoły: 

Nazwa i adres banku Nr rachunku bankowego 
 

 

 

III. DANE O AKTUALNEJ LICZBIE UCZNIÓW 

1. Liczba uczniów w placówce wychowania przedszkolnego, szkole podstawowej: 

liczba osób  

   

w tym liczba uczniów klas pierwszych, drugich i trzecich szkoły podstawowej: 

liczba osób  

  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4155



w tym aktualna liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju 

(na podstawie opinii Poradni Psychologiczno–Pedagogicznej o wczesnym wspomaganiu rozwoju dziecka): 

liczba osób  

    

w tym aktualna liczba uczniów objętych zajęciami rewalidacyjno - wychowawczymi 

(na podstawie orzeczeń Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej o potrzebie zajęć rewalidacyjno-

wychowawczych): 

liczba osób  

w tym aktualna liczba uczniów niepełnosprawnych (na podstawie orzeczenia Poradni Psychologiczno - 

Pedagogicznej o potrzebie kształcenia specjalnego) 

Lp. Rodzaj niepełnosprawności uczniów posiadających 

orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego 

Liczba uczniów 

Ogółem W tym którzy 

ukończyli 6 lat lub 

więcej w roku 

bazowym 

1. Z niepełnosprawnościami 

sprzężonymi, z autyzmem, w 

tym z zespołem Aspergera 

Bez względu na liczbę 

godzin wsparcia 

  

  z uwzględnieniem 

tygodniowej liczby 

godzin wsparcia tych 

uczniów w oddziałach 

ogólnodostępnych: 

 

powyżej 10 godzin   

od 6 do 10 godzin   

od 3 do 5 godzin   

od 1 do 2 godzin   

brak godzin wsparcia   

2. Niesłyszących, słabosłyszących, 

z niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu 

umiarkowanym lub znacznym 

   

3. Z niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu lekkim, 

niewidomych, słabowidzących, z 

niepełnosprawnością ruchową, w 

tym z afazją 

   

 Razem    

2. Liczba uczniów, którzy przybyli lub ubyli z placówki wychowania przedszkolnego, szkoły podstawowej 

w miesiącu ubiegłym - po pierwszym dniu tego miesiąca. 

liczba osób, które 

przybyły do placówki 
Imię i nazwisko ucznia Liczba osób, które ubyły z 

placówki 
Imię i nazwisko ucznia 

     

     

     

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4155



3.  Liczba uczniów w placówce wychowania przedszkolnego zamieszkujących na terenie innych gmin. 

Lp. Imię i nazwisko ucznia 
 Data urodzenia 

ucznia 
Nazwa gminy, na terenie której 

uczeń zamieszkuje 

 
   

  

 
    

  

 
   

  

 
    

  

 
   

  
      

      

 
   

  

4. Aktualna na miesiąc …......................... lista uczniów: 

Lp. Imię i nazwisko ucznia Data urodzenia ucznia 
Nazwa gminy, na terenie której uczeń 

zamieszkuje 

  
   

 

  
   

 

  
   

 

  
   

 

  
   

 

  
  

 

  
  

 

  
  

 

  
  

 

  
  

 

  
  

 

  
  

 

  
  

 

  
  

 

  
   

 

  
  

 

  
  

 

  
    

 

  
  

 

  
  

 

  
  

 

  
  

 

  
   

 

  
   

 

  
  

 

  
   

 
     

     

     

  
  

 

………………………………..     …………………………..   

(miejscowość, data)      (pieczątka imienna i czytelny podpis  

        osoby fizycznej lub przedstawiciela osoby 

         prawnej prowadzącej dotowaną 

jednostkę) 

W przypadku prowadzenia kilku typów szkół/placówek wychowania przedszkolnego informację 

należy wypełnić dla każdej jednostki osobno.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4155



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/112/25 

Rady Miejskiej w Poddębicach 

z dnia 28 marca 2025 r. 

(pieczęć organu prowadzącego 

–osoby prawnej lub imię i nazwisko osoby fizycznej 

Rozliczenie roczne dotacji oświatowej otrzymanej z budżetu Gminy Poddębice 

…………………………….. 

(pieczęć organu prowadzącego 

 –osoby prawnej lub imię i nazwisko osoby fizycznej 

Burmistrz Poddębic 

Rozliczenie roczne dotacji oświatowej otrzymanej z budżetu Gminy Poddębice 

Rozliczenie za rok …….. 

Miejsce złożenia rozliczenia: Urząd Miejski w Poddębicach 

Termin złożenia: do dnia 15 stycznia roku następującego po roku, w którym została udzielona dotacja 

I. DANE O ORGANIE PROWADZĄCYM 

  Osoba prawna □               Osoba fizyczna □ 

Nazwa osoby prawnej/ imię i nazwisko osoby fizycznej: 

Imię i nazwisko/ Pełna nazwa: Adres: 
 

 

 

 

II. DANE O SZKOLE/PLACÓWCE WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

Dane podmiotu dotowanego: 

Nazwa podmiotu 

dotowanego: 
 

Adres 

szkoły/placówki 

wychowania 

przedszkolnego: 

 

REGON  
NIP  

Typ i rodzaj 

szkoły/placówki 

wychowania 

przedszkolnego 

□   publiczna             □   niepubliczna 

□   przedszkole          □   szkoła podstawowa 

□   oddział przedszkolny w szkole podstawowej       

Tel. kontaktowy  
e-mail  

III INFORMACJA O LICZBIE DZIECI 

 

Miesiąc 

 

Liczba uczniów 

 

Liczba uczniów nie 

będących uczniami 

niepełnosprawnymi 

spoza terenu 

Gminy Poddębice 

 

Dotacja 

otrzymana 

z budżetu 

gminy 

Poddębice 

pełnosprawnych niepełnosprawnych uczestników 

zajęć 

rewalid.-

wych. 

objętych 

wczesnym 

wspomaganiem 

rozwju 

styczeń       
luty       
marzec       
kwiecień       
maj       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4155



czerwiec       
lipiec       
sierpień       
wrzesień       
październik       
listopad       
grudzień       
RAZEM       

IV. ROZLICZENIE DOTACJI 

1. Kwota dotacji otrzymana  na: uczniów i wychowanków uczęszczających do placówki wychowania 

przedszkolnego, szkoły podstawowej 

Ogółem kwota otrzymanej dotacji:  
Wykorzystana kwota dotacji:  

Zwrócona kwota dotacji:  

Udzielona dotacja została udzielona na: 

Lp. Rodzaj wydatku Kwota wydatku 

1. Wynagrodzenie osoby fizycznej prowadzonej dotowany 

podmiot za pełnienie funkcji dyrektora podmiotu 

oświatowego 

 

2. Wynagrodzenia pracowników wraz z pochodnymi  

3. Zakup materiałów i wyposażenia  

4. Wydatki eksploatacyjne  

5. Zakup usług  

6. Pozostałe wydatki bieżące – wymienić, jakie:  

7. Zakup środków trwałych oraz wartości niematerialnych i 

prawnych, o których mowa w art. 35 ustawy o 

finansowaniu zadań oświatowych 

 

8. Inne rodzaje (podać jakie)  

RAZEM:  

2. uczniów i wychowanków posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, uczestników 

zajęć rewalidacyjno-wychowawczych, uczniów oddziałów integracyjnych 

Ogółem kwota otrzymanej dotacji:  
Wykorzystana kwota dotacji:  

Zwrócona kwota dotacji:  

Udzielona dotacja została udzielona na: 

Lp. Rodzaj wydatku Kwota wydatku 

9. Wynagrodzenie osoby fizycznej prowadzonej dotowany 

podmiot za pełnienie funkcji dyrektora podmiotu 

oświatowego 

 

10. Wynagrodzenia pracowników wraz z pochodnymi  

11. Zakup materiałów i wyposażenia  

12. Wydatki eksploatacyjne  

13. Zakup usług  

14. Pozostałe wydatki bieżące – wymienić, jakie:  

15. Zakup środków trwałych oraz wartości niematerialnych i 

prawnych, o których mowa w art. 35 ustawy o 

finansowaniu zadań oświatowych 

 

16. Inne rodzaje (podać jakie)  

RAZEM:  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4155



3. uczniów i wychowanków, objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju 

Ogółem kwota otrzymanej dotacji:  
Wykorzystana kwota dotacji:  

Zwrócona kwota dotacji:  

Udzielona dotacja została udzielona na: 

Lp. Rodzaj wydatku Kwota wydatku 

17. Wynagrodzenie osoby fizycznej prowadzonej dotowany 

podmiot za pełnienie funkcji dyrektora podmiotu 

oświatowego 

 

18. Wynagrodzenia pracowników wraz z pochodnymi  

19. Zakup materiałów i wyposażenia  

20. Wydatki eksploatacyjne  

21. Zakup usług  

22. Pozostałe wydatki bieżące – wymienić, jakie:  

23. Zakup środków trwałych oraz wartości niematerialnych i 

prawnych, o których mowa w art. 35 ustawy o 

finansowaniu zadań oświatowych 

 

24. Inne rodzaje (podać jakie)  

RAZEM:  

Oświadczam, że wszystkie podane dane są zgodne z wyżej wymienionym stanem. 

…............................................................   …............................................................ 

Imię i nazwisko osoby sporządzającej sprawozdania   (pieczątka imienna i czytelny podpis  

                                                                                                                osoby fizycznej lub osoby reprezentującej 

                  osobę prawną – organu prowadzącego) 

W przypadku prowadzenia kilku typów szkół/placówek wychowania przedszkolnego rozliczenie 

należy wypełnić dla każdej jednostki osobno. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4155


		2025-04-11T11:45:38+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




